
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIULIO CESARE”
SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC)

Via Galvani n. 4 – 47039 Savignano Sul Rubicone (FC) - Tel. 0541 945175
C.F. 90056130405 - C.M. FOIC81600G – Sito: www.icgiuliocesaresavignanosr.edu.it  

e-mail: foic81600g@istruzione.it pec: foic81600g@pec.istruzione.it  

Prot. n. [vedi segnatura] Savignano Sul Rubicone, [vedi segnatura] 

All’Albo dell’Istituto 
                                     Amministrazione Trasparente 

Oggeto:  Pubblicazione  GRADUATORIA  PROVVISORIA  -Bando  per  la  selezione  ed  il  reclutamento  di  un
esperto psicologo per servizio di assistenza psicologica al personale scolastico, agli alunni e alle loro famiglie
nel periodo di emergenza da Covid19 – a.s. 2020-2021 – Protocollo d’Intesa MI – CNOP. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  D.P.R.  n.  275/1999  -  Regolamento  recante  norme  in  materia  di  autonomia  delle  istituzioni
Scolastiche; 
VISTO il D.lgs. n. 165 del 30/03/2001, nello specifco l’art. 7; 
VISTO l’art. 43 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 
VISTA la Nota MIUR prot. n. 23072 del 30/09/2020; 
VISTA la previsione di un’assegnazione integrativa dei fondi già erogati alle Istituzioni Scolastiche ai sensi
dell’art. 231, co. 1 D.L. 34/2020 fnalizzata al servizio di assistenza psicologica; 
VISTA la Nota MI prot. n. 1746 del 26/10/2020;
VISTA la  Nota  USR Emilia  Romagna prot.  n.  21498 del  26/11/2020,  con cui  si  porta a conoscenza delle
Istituzioni  scolastiche  della  Regione  Emilia  Romagna  il  Protocollo  d’Intesa  stipulato  tra  il  Ministero
dell’Istruzione (MI) e il Consiglio Nazionale Ordine Psicologi (CNOP); 
VISTO il citato Protocollo d’Intesa tra MI e CNOP; 
CONSIDERATA la necessità di fornire un supporto psicologico al personale scolastico, agli  studenti e alle
famiglie per prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere psico-fsico legate all’atuale situazione di
emergenza; 
VISTO il bando prot. n. 6471 del 02/12/2020 emesso da questo Istituto, per il reclutamento di un esperto
psicologo; 
VISTO il decreto di nomina della Commissione giudicatrice prot. n.6723/C14 del 10/12/2020;
CONSIDERATO il know-how che si evidenzia da tuta la documentazione prodota e acquisita agli at; 
ESAMINATE le domande pervenute entro il termine stabilito e valutati i curricula vitae dei candidati;
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice e la graduatoria formulata;

DECRETA

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria relativa alla selezione e al reclutamento di un esperto
psicologo per l’espletamento del servizio di cui all’oggeto. 

Dirigente scolastico:          Dot.ssa Catia Valzania
Responsabile dell’Ufcio:  D.S.G.A. Nicola Corlito

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006861 - 15/12/2020 - C14 - U
Firmato digitalmente da CATIA VALZANIA

http://www.icgiuliocesaresavignanosr.edu.it/
mailto:foic81600g@pec.istruzione.it
mailto:foic81600g@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIULIO CESARE”
SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC)

Via Galvani n. 4 – 47039 Savignano Sul Rubicone (FC) - Tel. 0541 945175
C.F. 90056130405 - C.M. FOIC81600G – Sito: www.icgiuliocesaresavignanosr.edu.it  

e-mail: foic81600g@istruzione.it pec: foic81600g@pec.istruzione.it  

Posizione in graduatoria Cognome e nome candidato Punteggio atribuito dalla Commissione

1 SEVERI SILVIA 18

2 CAIONE MARIA TERESA 14

3 NEGRINI LICIA 1

La  presente  graduatoria  provvisoria  viene  pubblicata  all’Albo  online  dell’Istituto  e  nella  sezione
Amministrazione Trasparente ed ha, a tut gli e et, valore di notifca agli interessati.

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni
dalla data di pubblicazione dello stesso.

Decorso tale termine, in mancanza di eventuali reclami, la graduatoria diventerà defnitiva e si procederà alla
stipula del contrato di prestazione d’opera con il vincitore della selezione.

L’Istituzione  scolastica,  allo  scopo  di  realizzare  il  servizio  di  cui  all’oggeto,  si  riserva  di  procedere  allo
scorrimento della graduatoria pubblicata, qualora, per comprovati e inderogabili motivi, si debba procedere
alla risoluzione dell’incarico afdato al candidato posizionatosi al primo posto della graduatoria.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Catia Valzania

Firmato digitalmente

Dirigente scolastico:          Dot.ssa Catia Valzania
Responsabile dell’Ufcio:  D.S.G.A. Nicola Corlito

http://www.icgiuliocesaresavignanosr.edu.it/
mailto:foic81600g@pec.istruzione.it
mailto:foic81600g@istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIULIO CESARE”
	SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC)
	Via Galvani n. 4 – 47039 Savignano Sul Rubicone (FC) - Tel. 0541 945175


		2020-12-15T11:14:41+0100
	VALZANIA CATIA




